

Zambrów, dnia 12.03.2018 r.

Rrg.271.8.2018**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.8.2018 (BZP 526910-N-2018 z dnia 2018-03-06 r.) pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę Szkół Podstawowych w miejscowościach Stare Zakrzewo i Wiśniewo oraz budowę Sal gimnastycznych przy Szkołach Podstawowych w miejscowościach Poryte-Jabłoń i Stary Skarżyn”

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *„Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę Szkół Podstawowych w miejscowościach Stare Zakrzewo i Wiśniewo oraz budowę Sal gimnastycznych przy Szkołach Podstawowych w miejscowościach Poryte-Jabłoń i Stary Skarżyn”*.

PYTANIE NR 1:

SIWZ wymaga przygotowania wniosku o wydanie decyzji określającej środowiskowe uwarunkowania jeśli będzie wymagany. Przedsięwzięcia nie zaliczają się do takich, które wymagałyby uzyskania decyzji środowiskowej. Taka konieczność może wynikać z wymagań wewnętrznych Inwestora (np. warunek dofinansowania). Proszę o doprecyzowanie, czy decyzja środowiskowa jest wymagana, czy nie.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami SIWZ decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach będzie wymagana jeśli obowiązujące przepisy będą tego wymagały i do Wykonawcy będzie należało dokonanie analizy i ewentualnie przygotowanie wniosku o wydanie decyzji wraz z niezbędnymi załącznikami. Jeśli w oparciu o obowiązujące przepisy prawa planowane przedsięwzięcia nie będą zaliczały się do przedsięwzięć, które wymagałyby uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach uzyskanie takiej decyzji nie będzie wymagane.

PYTANIE NR 2:

W związku z przetargiem na Opracowanie dok. technicznej na rozbudowę Szkół Podstawowych w Starym Zakrzewiu i Wiśniewie oraz bud. sal gimnastycznych, chciałabym zapytać czy jest możliwość zmiany konstrukcji na lekką stalową, z zimno giętych kształtowników? Poniżej zalety zastosowania konstrukcji lekkiej stalowej:

- 1) konstrukcja pozwala na zastosowanie zoptymalizowanych fundamentów czyli zwyczajnie ich odchudzenie w porównaniu do technologii tradycyjnej
- 2) charakter konstrukcji pozwala na optymalizację ścian i ich grubości co powoduje, że stosując szkielec stalowy na budynku zyskujemy 5% powierzchni w porównaniu do tradycji – na każdy 1000 metrów uzyskujemy pomieszczenia lub pomieszczenia o powierzchni łącznej 50 metrów
- 3) Szkielec pozwala lepiej wyizolować całą Konstrukcje budynku i uzyskujemy wówczas lepsze parametry termiczne ścian a co za tym idzie tańsze koszty eksploatacji.

- 4) Kompletny szkielet budynku wraz ze ścianami ewentualnymi stropami i więźbą dachową powstaje na budowie w zaledwie 30 dni – obiekt ok. 1000 metrów
- 5) Koszt budowy obiektu na bazie konstrukcji stalowej jest tańszy w budowie ok. 10-15 % niż obiekt tradycyjny a zdecydowanie krótszym czasie wznosimy taki obiekt
- 6) Budynki oświatowe to np.: szkoła w Bezzreczu – 1500 m, Przedszkole w Zielonce – ok. 800 i inne. Największa zabudowa, którą wykonaliśmy miała 25.000 m.kw
- 7) Przegrody w naszej technologii spełniają max parametr 0,15 W/m²K współczynnika przewodzenia ciepła.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje zmiany technologii.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadzą do modyfikacji treści SIWZ oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający nie przedłuża także terminu składania ofert, gdyż odpowiedzi na pytania Wykonawców nie wiązały się z modyfikacją treści SIWZ.


WÓJT
Jarosław Kos